
CAMPIONATO REGIONALE LOMBARDO
NUOTO PROMOZIONALE
Organizzazione: APD VHARESE - FISDIR LOMBARDIA - SESTO CALENDE

RISULTATI 09/04 -
08:13

50 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 272 DELL'ORTO Donatella 2001 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 45.2 782

2 5 255 TRENTIN Shila 2004 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 52.7 671

3 3 131 NICOLINI Giulia 2001 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 54.2 652

4 7 251 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 55.8 634

5 6 173 COLOMBO Rebecca 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 56.1 630

6 2 203 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:02.5 566

7 1 169 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 1:14.5 475

50 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 130 NICOLINI Giulia 2001 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 59.4 680

2 5 104 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:09.6 581

3 3 196 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:12.1 560

4 6 300 SANTISE Miriam 1982 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:35.5 423

50 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 269 CONTI Giorgia 2001 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 53.2 836

2 3 108 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 59.2 751

3 6 254 TRENTIN Shila 2004 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:03.3 703

4 5 155 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:05.1 683

5 2 250 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:13.6 604

50 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 109 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 53.3 714

2 4 270 CONTI Giorgia 2001 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 53.4 713

25 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 260 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 36.0 436

2 2 160 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 38.0 413

3 4 119 MAGRI Lara 1987 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 49.7 316

4 7 284 DASSI Francesca 1996 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 51.2 307

5 6 182 STUCCHI Manuela 1981 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 51.9 303

6 3 171 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 58.7 268

Serie 2 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 247 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 24.9 631

2 5 257 ADORNO Jennifer 2006 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 35.0 449

3 2 174 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 36.1 435

4 6 209 MORONI Maria 1988 PF SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 45.8 343

5 1 115 CARMINATI Roberta 2008 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 52.7 298



 7 292 SCARAMELLA Aisha (FC) 2007 PF PC002 A.S.D. ACQUARELLO 27.2  

 3 294 PIRCHIO Lucia (FC) 2005 PF PC002 A.S.D. ACQUARELLO DNS  

Serie 3 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 206 TRIACA Lucia 2007 PF SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 36.3 433

2 5 157 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 38.4 409

3 7 101 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 40.3 390

4 1 222 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 44.0 357

 2 164 ZOVADELLI Meriem 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

 4 289 VELCU Maria Luisa (FC) 2006 PF PC002 A.S.D. ACQUARELLO 35.8  

Serie 4 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 232 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 30.6 513

2 6 168 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 31.4 500

3 1 248 FRASCATI Mathilde 1998 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 32.9 477

4 5 121 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 35.0 449

5 2 220 TARTARINI Cecilia 1995 PF SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 36.3 433

6 8 167 PEZZONI Reni 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 38.9 404

7 3 237 ALBINI Francesca 1992 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 39.6 397

 7 126 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Serie 5 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 154 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 20.6 762

2 3 202 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 27.3 575

3 5 138 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.8 565

4 6 280 CAMURRI Valentina 2003 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 29.5 532

5 7 133 ROSOLA Shada 1993 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 29.9 525

6 2 149 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 32.4 485

 1 241 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

RIEPILOGO Piscine Wave Sport 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 154 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 20.6 762

2 4 247 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 24.9 631

3 3 202 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 27.3 575

4 5 138 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.8 565

5 6 280 CAMURRI Valentina 2003 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 29.5 532

6 7 133 ROSOLA Shada 1993 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 29.9 525

7 4 232 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 30.6 513

8 6 168 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 31.4 500

9 2 149 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 32.4 485

10 1 248 FRASCATI Mathilde 1998 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 32.9 477

11 5 257 ADORNO Jennifer 2006 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 35.0 449

11 5 121 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 35.0 449

13 5 260 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 36.0 436

14 2 174 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 36.1 435

15 2 220 TARTARINI Cecilia 1995 PF SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 36.3 433

15 3 206 TRIACA Lucia 2007 PF SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 36.3 433

17 2 160 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 38.0 413

18 5 157 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 38.4 409

19 8 167 PEZZONI Reni 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 38.9 404

20 3 237 ALBINI Francesca 1992 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 39.6 397

21 7 101 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 40.3 390

22 1 222 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 44.0 357

23 6 209 MORONI Maria 1988 PF SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 45.8 343

24 4 119 MAGRI Lara 1987 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 49.7 316

25 7 284 DASSI Francesca 1996 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 51.2 307

26 6 182 STUCCHI Manuela 1981 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 51.9 303

27 1 115 CARMINATI Roberta 2008 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 52.7 298

28 3 171 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 58.7 268

 7 126 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

 2 164 ZOVADELLI Meriem 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

 1 241 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

 7 292 SCARAMELLA Aisha (FC) 2007 PF PC002 A.S.D. ACQUARELLO 27.2  

 4 289 VELCU Maria Luisa (FC) 2006 PF PC002 A.S.D. ACQUARELLO 35.8  

 3 294 PIRCHIO Lucia (FC) 2005 PF PC002 A.S.D. ACQUARELLO DNS  



25 m Dorso Promozionale F
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 246 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 40.3 488

2 2 120 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 45.8 429

3 1 261 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 48.6 405

4 8 283 DASSI Francesca 1996 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:00.2 327

5 7 161 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:13.1 269

 5 208 MORONI Maria 1988 PF SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO DQ  

 3 127 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

 4 295 RAMELLI Viola (FC) 2005 PF PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:11.8  

MORONI MARIA - SQ: nuotata irrgolare

Serie 2 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 175 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 38.7 508

2 5 223 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 42.3 465

3 4 301 SANTISE Miriam 1982 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 42.6 462

4 8 207 TRIACA Lucia 2007 PF SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 43.9 448

5 7 118 MAGRI Lara 1987 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 45.8 429

6 6 100 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 46.2 426

7 2 114 CARMINATI Roberta 2008 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 47.8 411

 3 240 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

Serie 3 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 139 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 30.8 638

2 4 221 TARTARINI Cecilia 1995 PF SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 33.8 582

3 6 256 ADORNO Jennifer 2006 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 34.9 563

4 7 236 ALBINI Francesca 1992 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 35.9 548

5 1 132 ROSOLA Shada 1993 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 37.4 526

6 8 156 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 44.5 442

7 2 148 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 44.9 438

 3 291 SCARAMELLA Aisha (FC) 2007 PF PC002 A.S.D. ACQUARELLO 32.5  

Serie 4 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 249 FRASCATI Mathilde 1998 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 29.9 658

2 3 197 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 32.5 605

3 5 279 CAMURRI Valentina 2003 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 32.8 600

4 8 166 PEZZONI Reni 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 34.0 578

5 4 124 MORENI Catia 1983 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 35.7 551

6 2 233 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 36.0 546

 7 165 ZOVADELLI Meriem 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

 6 290 VELCU Maria Luisa (FC) 2006 PF PC002 A.S.D. ACQUARELLO 34.5  

RIEPILOGO Piscine Wave Sport 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 249 FRASCATI Mathilde 1998 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 29.9 658

2 5 139 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 30.8 638

3 3 197 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 32.5 605

4 5 279 CAMURRI Valentina 2003 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 32.8 600

5 4 221 TARTARINI Cecilia 1995 PF SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 33.8 582

6 8 166 PEZZONI Reni 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 34.0 578

7 6 256 ADORNO Jennifer 2006 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 34.9 563

8 4 124 MORENI Catia 1983 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 35.7 551

9 7 236 ALBINI Francesca 1992 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 35.9 548

10 2 233 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 36.0 546

11 1 132 ROSOLA Shada 1993 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 37.4 526

12 1 175 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 38.7 508

13 6 246 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 40.3 488

14 5 223 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 42.3 465

15 4 301 SANTISE Miriam 1982 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 42.6 462

16 8 207 TRIACA Lucia 2007 PF SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 43.9 448

17 8 156 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 44.5 442

18 2 148 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 44.9 438

19 2 120 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 45.8 429

19 7 118 MAGRI Lara 1987 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 45.8 429

21 6 100 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 46.2 426



22 2 114 CARMINATI Roberta 2008 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 47.8 411

23 1 261 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 48.6 405

24 8 283 DASSI Francesca 1996 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:00.2 327

25 7 161 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:13.1 269

 5 208 MORONI Maria 1988 PF SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO DQ  

 3 127 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

 7 165 ZOVADELLI Meriem 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

 3 240 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

 3 291 SCARAMELLA Aisha (FC) 2007 PF PC002 A.S.D. ACQUARELLO 32.5  

 6 290 VELCU Maria Luisa (FC) 2006 PF PC002 A.S.D. ACQUARELLO 34.5  

 4 295 RAMELLI Viola (FC) 2005 PF PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:11.8  

25 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 125 MORENI Catia 1983 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 32.6 698

2 4 111 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 36.0 632

3 6 170 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 59.3 384

4 7 851 RAMELLI Viola 2005 PF PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:01.1 372

 3 293 PIRCHIO Lucia (FC) 2005 PF PC002 A.S.D. ACQUARELLO DNS  

25 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 271 DELL'ORTO Donatella 2001 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 26.0 609

2 5 110 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 30.0 528

3 6 172 COLOMBO Rebecca 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 31.4 504

4 3 105 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 35.8 442

 2 183 STUCCHI Manuela 1981 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DQ  

STUCCHI MANUELA - SQ: nuotata irregolare

Staffetta 4x25 SL Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 AGGIO MATTONE Kajani - NICOLINI Giulia - SACCO Caterina - BIZZARRO Elisa PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:43.8 741

2 5 7 ROTA Valentina - ROTA Gaia - CARMINATI Roberta - BRIVIO Rebecca PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:04.5 618

 6 10 ADORNO Jennifer - ALLIEVI Sofia - NOBILE Francesca - TRENTIN Shila PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

 3 9 RAMELLI Viola - SCARAMELLA Aisha - PIRCHIO Lucia - VELCU Maria Luisa (FC) PF PC002 A.S.D. ACQUARELLO DNS  

Staffetta 4x25 MX Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 ROSOLA Shada - SACCO Caterina - BIZZARRO Elisa - NICOLINI Giulia PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 2:11.3 655

2 3 1 BETTONI Marcella - BRIVIO Rebecca - ROTA Gaia - ROTA Valentina PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:12.0 651

50 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 265 ALBANESI Fabio 1971 PM LO001 ASD DISABILI ÔÇ£SPORT INSIEME 45.1 674

2 3 253 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 55.4 549

3 4 113 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:05.6 463

4 5 190 MASCHERONI Sergio 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:07.0 454

5 7 211 BONETTI Adamo 1990 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 1:15.8 401

6 6 184 TABARO Mauro 1979 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:16.9 395

 2 213 GHIGGI Marcello 1989 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO DQ  

 1 180 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  



GHIGGI MARCELLO - SQ: nuotata irregolare

Serie 2 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 285 MAURI Lorenzo 2003 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 45.6 667

2 4 102 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 49.3 617

3 1 198 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 52.5 579

4 3 116 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 54.9 554

5 7 238 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 59.6 510

6 2 129 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:00.4 503

7 8 186 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:06.9 454

 6 200 GENTILE Daniele 1996 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

Serie 3 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 278 SALVATORE Davide 2002 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 34.5 881

2 5 142 CAVALCA Simone 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 37.0 822

3 6 192 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 44.3 686

4 3 274 BERETTA Lorenzo 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 45.4 670

5 8 140 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 45.5 668

6 2 275 PANZERI Marco 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 47.9 635

7 7 229 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 48.1 632

8 1 106 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 50.4 603

RIEPILOGO Piscine Wave Sport 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 278 SALVATORE Davide 2002 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 34.5 881

2 5 142 CAVALCA Simone 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 37.0 822

3 6 192 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 44.3 686

4 8 265 ALBANESI Fabio 1971 PM LO001 ASD DISABILI ÔÇ£SPORT INSIEME 45.1 674

5 3 274 BERETTA Lorenzo 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 45.4 670

6 8 140 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 45.5 668

7 5 285 MAURI Lorenzo 2003 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 45.6 667

8 2 275 PANZERI Marco 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 47.9 635

9 7 229 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 48.1 632

10 4 102 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 49.3 617

11 1 106 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 50.4 603

12 1 198 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 52.5 579

13 3 116 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 54.9 554

14 3 253 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 55.4 549

15 7 238 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 59.6 510

16 2 129 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:00.4 503

17 4 113 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:05.6 463

18 8 186 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:06.9 454

19 5 190 MASCHERONI Sergio 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:07.0 454

20 7 211 BONETTI Adamo 1990 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 1:15.8 401

21 6 184 TABARO Mauro 1979 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:16.9 395

 2 213 GHIGGI Marcello 1989 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO DQ  

 6 200 GENTILE Daniele 1996 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

 1 180 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

50 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 277 SALVATORE Davide 2002 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 49.0 758

2 5 273 BERETTA Lorenzo 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 54.0 688

3 6 252 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 57.3 648

4 3 107 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:01.8 601

5 2 194 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:34.3 394

 7 181 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

50 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 152 METRA Riccardo 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 54.6 739

2 3 286 MAURI Lorenzo 2003 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:01.9 652



3 6 228 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:12.7 555

 5 205 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

Staffetta 4x50 SL Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 BELLERI Giulio - METRA Riccardo - MOTTURA Massimo - CAVALCA Simone PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 2:58.9 689

2 5 23 CONSONNI Luca - VERDI Davide - ZAMBELLI Marco - VALENTI Matteo PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:58.8 516

Staffetta 4x50 SL MIX

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 MILANI Carlotta - BASCHIROTTO Giovanni - LIMARDI Paola - MASCHERONI Sergio MX MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 4:27.8 461

Staffetta 4x50 Mista Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:26 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 CAVALCA Simone - METRA Riccardo - SEVERINO Daniel - BELLERI Giulio PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 3:54.6 562

2 5 22 POSENATO Davide - MAURI Lorenzo - CAREMI Giorgio - TABARO Mauro PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 4:35.0 479

25 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 266 ALBANESI Fabio 1971 PM LO001 ASD DISABILI ÔÇ£SPORT INSIEME 20.0 701

2 1 267 ROJAS ASPIROS Eduar 2001 PM LO001 ASD DISABILI ÔÇ£SPORT INSIEME 24.2 579

3 6 268 GRAMMATICA Daniel 2006 PM LO001 ASD DISABILI ÔÇ£SPORT INSIEME 28.1 499

4 4 163 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 48.7 288

5 3 234 BIDOGLIO Simone 1982 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 59.2 237

 2 264 BERNAZZANI Federico 1992 PM LO001 ASD DISABILI ÔÇ£SPORT INSIEME DNS  

 5 800 GRIMERI Lorenzo (FC) 2000 PM PC002 A.S.D. ACQUARELLO 52.8  

 8 297 BRACCIO Elia (FC) 2006 PM PC002 A.S.D. ACQUARELLO DNS  

Serie 2 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 263 ABENATE Oreste 2004 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 21.1 664

2 4 123 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 29.0 483

3 6 210 BONETTI Adamo 1990 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 31.1 451

4 5 195 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 32.2 435

5 1 227 CASSETTA Diego 1988 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 32.3 434

6 2 188 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 35.3 397

7 7 216 OLIVIERI Damiano 1978 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 46.0 305

Serie 3 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 128 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.2 515

2 5 224 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.0 467

3 3 191 MASCHERONI Sergio 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 30.4 461

4 2 281 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 30.5 459

5 1 215 GIANERA Fulvio Carlo 1976 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 55.6 252

 6 176 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DNS  

 7 134 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Serie 4 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 117 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 21.2 661

2 6 243 SARDELLA Davide 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 25.6 547

3 4 150 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 26.1 537

4 1 199 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 26.3 533

5 7 212 GHIGGI Marcello 1989 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 28.5 492



6 2 218 TONOLA Stefano Alberto 1998 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 30.9 454

 3 137 PELLEGRINI Angelo Giuse 2001 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Serie 5 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 179 GIULIANO Samuele 2001 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 18.0 779

2 4 159 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 18.4 762

3 7 144 BELLERI Giulio 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 19.7 711

4 3 287 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 21.7 646

5 6 153 METRA Riccardo 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 21.8 643

6 2 245 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 22.4 626

7 1 146 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 23.0 609

RIEPILOGO Piscine Wave Sport 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 179 GIULIANO Samuele 2001 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 18.0 779

2 4 159 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 18.4 762

3 7 144 BELLERI Giulio 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 19.7 711

4 7 266 ALBANESI Fabio 1971 PM LO001 ASD DISABILI ÔÇ£SPORT INSIEME 20.0 701

5 3 263 ABENATE Oreste 2004 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 21.1 664

6 5 117 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 21.2 661

7 3 287 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 21.7 646

8 6 153 METRA Riccardo 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 21.8 643

9 2 245 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 22.4 626

10 1 146 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 23.0 609

11 1 267 ROJAS ASPIROS Eduar 2001 PM LO001 ASD DISABILI ÔÇ£SPORT INSIEME 24.2 579

12 6 243 SARDELLA Davide 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 25.6 547

13 4 150 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 26.1 537

14 1 199 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 26.3 533

15 4 128 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.2 515

16 6 268 GRAMMATICA Daniel 2006 PM LO001 ASD DISABILI ÔÇ£SPORT INSIEME 28.1 499

17 7 212 GHIGGI Marcello 1989 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 28.5 492

18 4 123 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 29.0 483

19 5 224 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.0 467

20 3 191 MASCHERONI Sergio 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 30.4 461

21 2 281 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 30.5 459

22 2 218 TONOLA Stefano Alberto 1998 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 30.9 454

23 6 210 BONETTI Adamo 1990 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 31.1 451

24 5 195 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 32.2 435

25 1 227 CASSETTA Diego 1988 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 32.3 434

26 2 188 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 35.3 397

27 7 216 OLIVIERI Damiano 1978 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 46.0 305

28 4 163 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 48.7 288

29 1 215 GIANERA Fulvio Carlo 1976 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 55.6 252

30 3 234 BIDOGLIO Simone 1982 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 59.2 237

 7 134 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

 6 176 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DNS  

 2 264 BERNAZZANI Federico 1992 PM LO001 ASD DISABILI ÔÇ£SPORT INSIEME DNS  

 3 137 PELLEGRINI Angelo Giuse 2001 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

 5 800 GRIMERI Lorenzo (FC) 2000 PM PC002 A.S.D. ACQUARELLO 52.8  

 8 297 BRACCIO Elia (FC) 2006 PM PC002 A.S.D. ACQUARELLO DNS  

25 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 226 CASSETTA Diego 1988 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 44.3 402

2 6 235 BIDOGLIO Simone 1982 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 46.1 386

3 7 214 GIANERA Fulvio Carlo 1976 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 48.2 370

4 4 189 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 49.8 358

5 2 217 OLIVIERI Damiano 1978 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 1:38.4 181

 5 296 BRACCIO Elia (FC) 2006 PM PC002 A.S.D. ACQUARELLO DNS  

Serie 2 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 135 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.9 638

2 4 187 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 34.7 513

3 5 259 BAGHRYAN Francesco 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.4 489



4 6 282 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 37.8 471
5 2 262 ABENATE Oreste 2004 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 37.9 470

 7 177 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DNS  

Serie 3 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 231 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.7 621

2 2 162 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 33.9 525

3 4 219 TONOLA Stefano Alberto 1998 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 34.5 516

4 7 122 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 36.0 495

5 3 151 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 39.0 457

 5 136 PELLEGRINI Angelo Giuse 2001 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Serie 4 Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 143 CAVALCA Simone 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 23.4 761

2 5 145 BELLERI Giulio 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 24.8 718

3 1 178 GIULIANO Samuele 2001 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 24.9 715

4 6 242 SARDELLA Davide 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 26.8 665

5 2 141 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.5 648

6 3 244 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 29.1 612

7 7 225 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.5 584

RIEPILOGO Piscine Wave Sport 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 143 CAVALCA Simone 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 23.4 761

2 5 145 BELLERI Giulio 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 24.8 718

3 1 178 GIULIANO Samuele 2001 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 24.9 715

4 6 242 SARDELLA Davide 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 26.8 665

5 2 141 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.5 648

6 3 135 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.9 638

7 6 231 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.7 621

8 3 244 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 29.1 612

9 7 225 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.5 584

10 2 162 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 33.9 525

11 4 219 TONOLA Stefano Alberto 1998 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 34.5 516

12 4 187 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 34.7 513

13 7 122 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 36.0 495

14 5 259 BAGHRYAN Francesco 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.4 489

15 6 282 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 37.8 471

16 2 262 ABENATE Oreste 2004 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 37.9 470

17 3 151 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 39.0 457

18 3 226 CASSETTA Diego 1988 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 44.3 402

19 6 235 BIDOGLIO Simone 1982 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 46.1 386

20 7 214 GIANERA Fulvio Carlo 1976 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 48.2 370

21 4 189 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 49.8 358

22 2 217 OLIVIERI Damiano 1978 PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 1:38.4 181

 7 177 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DNS  

 5 136 PELLEGRINI Angelo Giuse 2001 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

 5 296 BRACCIO Elia (FC) 2006 PM PC002 A.S.D. ACQUARELLO DNS  

25 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 239 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 34.1 581

2 2 112 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 38.4 516

3 5 230 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 39.7 499

4 3 147 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 47.4 418

5 4 810 GRIMERI Lorenzo 2000 PM PC002 A.S.D. ACQUARELLO 48.5 408

 7 201 GENTILE Daniele 1996 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

25 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 158 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 22.7 624



2 6 193 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 25.2 563
3 5 276 PANZERI Marco 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 25.3 560

4 8 258 BAGHRYAN Francesco 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 29.6 479

5 7 288 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 30.1 471

6 3 103 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 35.7 397

7 1 185 TABARO Mauro 1979 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 44.3 320

 2 204 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

Staffetta 4x25 SL Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 CONSONNI Luca - VERDI Davide - ZAMBELLI Marco - VALENTI Matteo PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:41.4 604

2 6 13 POSENATO Davide - MAURI Lorenzo - CAREMI Giorgio - TABARO Mauro PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:42.5 597

3 3 12 BIASIN Simone - LANCINI Nicola - VENDRAMIN Luca - SEVERINO Daniel PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:46.1 577

4 5 16 ALMASIO Mattia - BORGHI Gianluca - GHIRIMOLDI Luca - RANCO Jacopo PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:48.2 566

5 7 15 BONETTI Adamo - GHIGGI Marcello - GIANERA Fulvio Carlo - TONOLA Stefano Alberto PM SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 2:02.5 500

6 2 14 MARRAZZO Pietro - MASCHERONI Sergio - BASCHIROTTO Giovanni - DIGILIO Pietro William PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:09.8 471

Staffetta 4x25 SL MIX Promozionale

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 PANZERI Marco - CAMURRI Valentina - BERETTA Lorenzo - SALVATORE Davide MX LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 1:29.2 687

2 4 20 AMBROSINO Antonella - FRASCATI Mathilde - ALBINI Francesca - ABENATE Oreste MX VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:01.4 505

3 3 17 IANNETTA Jonathan - PELLEGRINI Angelo Giuse - VALGOGLIO Elena - VIELMI Chiara MX BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2:21.4 434

4 6 19 OLIVIERI Damiano - TRIACA Lucia - MORONI Maria - TARTARINI Cecilia MX SO001 ASD CHIAVENNA NUOTO 3:10.6 322

Staffetta 4x25 MX Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 BORGHI Gianluca - SARDELLA Davide - BAGHRYAN Francesco - GHIRIMOLDI Luca PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 2:13.7 746

2 5 3 MOTTURA Massimo - LANCINI Nicola - BIASIN Simone - VENDRAMIN Luca PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 2:20.5 710

Staffetta 4x25 MX/MX Promozionale

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscine Wave Sport - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 BERETTA Lorenzo - CONTI Giorgia - DELL'ORTO Donatella - SALVATORE Davide MX LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 1:33.6 1072

 7 5 DALLA PELLEGRINA Riccar - PEZZONI Reni - IANNETTA Jonathan - VIELMI Chiara MX BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DQ  

BS001 - SQ: invasione corsia laterale - cambio anticipato 2° frazionista

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


